Casas Decimais 

02 (duas) 

Intervalo mínimo de 
diferença de valores 
ou percentuais entre 
os lances 

1 % (um por cento) 

Benefícios ME/EPP Não 

Garantia de 

proposta  

(art. 58 da Lei 

14.133/2021) 

Não 

Valor Estimado da 

Contratação 

R$ 9.536.032,00 (Nove milhões, quinhentos e trinta e seis mil e trinta 

e dois reais) 

Sistema Eletrônico http://comprasbr.com.br. 

http://comprasbr.com.br/

Locais em que serão 

divulgadas 

informações sobre o 

certame 

PNCP, Jornal Oficial do Município e site oficial 

https://www.cordeiropolis.sp.gov.br/